ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISiVIÃ

CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ
CNPJ03.931AH/ÍX)01-74

Oficio n'' 15/2019-CWIT. ^atismâ 07 de rnarçodeTSK^

A Sua Excelência o Senhor

DIOGO BORGES DE ARAÚJO COSTA

Prefeito Municipal

ASSUNTO: Adesão aos serviços registrados na ATA de Registro de Preços

001/2019, do Pregão Presencial n° 001/2019, da Prefeitura

Municipal de Talismã - TO.

Senhor prefeito.

Vimos através do presente, informar que estamos interessados no produto

listado na ATA de Registro de Preços n° 001/2019 (gasolina comum), referente ao

Pregão Presencial n° 001/2019, da Prefeitura Municipal de Talismã - TO, onde a

empresa F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA,

CNPJ n° 09.342.541/0001-72 sagrou-se vencedora do certame em tela.

Tendo Vossa Senhoria os direitos de fornecimento dos produtos, haja vista que

a estimativa de preço levantada comprova a vantagem financeira, manifestamos o

interesse em aderir a esta ATA, conforme preceitua a Legislação especifica.

Para tanto, se interessado manifeste-se a favor do fornecimento dos produtos

para Câmara Municipal de Talismã - TO, para posterior assinatura do Termo de

Adesão parcial.

Na oportunidade colocamo-nos á disposição para qualquer esclarecimento e

desde já agradecemos a colaboração.

Sem mais para o momento, e espero contar com uma resposta positiva

no que concerne ao solicitado, reitero votos de estima e levado apreço.

Atenciosamente,

N * ^ - E KASSANIfíRATTÍElVA

rP/\J^J'. I 7 : Vereadori Pres dente

' " ^ ^ ^ ^ ^ \ '"^ ^

Rua Ra imuí ido Souza Costa s/rf Qd. 21 Lt. 12 - Centro - Tal ismã - T O / C E P 77483-000

www.taUsma.to.Ieg.br Fone: (63) 3385-1160